平成２０年９月吉日
関 係 各 位

                        宮崎県バスケットボール協会

                                                           会 長 寺 尾  誠 司

                        宮崎県クラブバスケットボール連盟

                           会 長 十 屋  幸 平
                                                                        （公印省略）

   第３５回全九州クラブカップ宮崎県予選会の大会要項

   送付について（連絡）

  関係各位におかれましては、益々ご清栄の段お慶び申し上げます。

  さて、標記の大会を開催いたしますのでその要項を送付いたします。

  添付書類

大会要項     一部
申込用紙     一部

   大会不参加用紙   一部

第３５回全九州クラブカップ宮崎県予選会開催要項

１ 主 催  宮崎県バスケットボール協会

   主 管  宮崎県クラブバスケットボール連盟

２ 期 日  平成２０年１２月 ７日（日）１３日（土）１４日（日）

３ 会 場  １２月７日、１３日、１４日 清武町民体育館

４ 競技規則 平成２０年度日本バスケットボール協会競技規則による。

５ 参加資格 平成２０年度日本協会（県協会）にチーム及び個人登録してある事。

平成２０年度宮崎県クラブバスケットボール連盟に登録してある事。

６ 参加人員 １チーム・コーチ・アシスタントコーチ・マネージャー各１名、
        選手１５名、計１8名以内とする。

７ 参加料  １チーム １５，０００円

   振込み先
        宮崎銀行  平和台支店 普通預金

店番号   １３０
        口座番号  １８７０５８
        口座名義  宮崎県クラブバスケットボール連盟 会計 串間智恵美
              ※振込み手数料は御負担願います

        ※振込みの際は必ずチーム名で振込むこと。

８ 競技方法 予選トーナメント方式、決勝リーグを行う。
       大会は１２面の試合球を使用

９ 組合せ  クラブ連盟にて責任抽選とする。

１０ 申込方法 申込用紙に所定事項を記入し、下記あて先に送付すること

   申込先 〒880-0915 宮崎市恒久南3丁目2-6コーポはな201号

             佐藤香織

１１ 申込締切 １０月３１日（金）必着

 大会参加料、不参加届けの期日も締切同日とする。

１２ 閉会式  試合終了後直ちに行う（１位から３位までを表彰する）

１３ その他  ① 今大会の２位までが２月に長崎県で開催される

九州大会に出場できる。

② 選手変更については、大会１週間前までに事務局（佐藤香織 宛）に
届け出ること。

③ 大会中の事故については、主催者は責任を負いません。

④  不参加チームは申込締め切りまでに大会不参加届けを必ず届け出
ること。